



پنج‌شنبه ۱۲ مهر ۱۳۹۷ | شماره ۱۴۱۷

Thu , 4 October , 20۱8

اخبار کوتاه

نمایشگاه فرصت‌های سرمایه گذاری در معدن پرگزار می‌شود



هفتمین نمایشگاه سالانه فرصت‌های سرمایه گذاری در معدن و صنایع معدنی ایران (MINEX ۲۰۱۸) که یکی از بزرگترین نمایشگاه‌های معدنی خاورمیانه محسوب می‌شود با حضور بیش از ۲۰۰ شرکت و پنجاه

اقتصادی داخلی و خارجی از ۱۷ تا ۱۹ تهرماه در مصلی بزرگ امام خمینی(ره) برگزار می‌شود.به گزارش ایلنا،این نمایشگاهو کنفرانس در سه بخش اصلی اکتشاف،استخراج و فرآوری برپای می‌شود.در آن انواع صنایع،تجهیزات و ماشین آلات معدنی، صنایع معدنی، شرکت‌های مختلف سرمایه گذار، موسسات مالی و اعتباری و مهندسين مشاور حضور و مشارکت خواهند داشت. جمهوری اسلامی ایران بیش از ۵۵ میلیارد دلار ذخایر مواد معدنی و بیش از ۶۶۴ میلیارد تن دارلنا پرگزاری این نمایشگاه فرصتی است.در چهار جوب اقتصادمقاومتی، تلاش شود تا صنعت معدن را جایگزین صنعت نفت کرد. هفتمین نمایشگاه فرصت‌های سرمایه گذاری درمعدن و صنایع معدنی از ۱۷ تا ۱۹ تهرماه هر روز از ساعت ۱۰ تا ۱۷ در شبستان مصلی بزرگ امام خمینی (ره) ادامه یازدید علاقمندان است.

فصل جدید همکاری اقتصادی

ایران و عراق است

سفیر جمهوری اسلامی ایران در بغداد گفت: رشد صادراتی قابل ملاحظه‌ایرین به عراق در نیمه نخست اسسال نشانگر فصل جدیدی از همکاری‌های اقتصادی ایران و عراق است. به گزارش ایرنا، ایرج مسجدی در دیدار جمعی از قبالین اقتصادی حوزه تعاون جمهوری اسلامی ایران و مدیران تعاونی‌های کشاورزی استان بصره و بغداد با وی اعلام کرد که ایفای نقش تعاونی‌های قوی و سرمایه‌گذار ایرانی در عراق مورد استقبال طرف‌های قرار می‌گیرد.وی از فعالان اقتصادی ایران خواست از فرصت‌های خوب سرمایه گذاری و انجام طرح‌های مشترک با طرف عراقی در بخش‌های مختلف حوزه اقتصادی در عراق استفاده کنند.مسجدی سیاست قطعی جمهوری اسلامی ایران را حمایت از روند سیاسی، گسترش دموکراسی و توسعه اقتصادی و بازاری مناطق آسیب دیده در جنگ با تروریسم دانست.

صادرات کاغذ بسته بندی و تیشو آزاد شد

بنا به دستور وزارت صنعت، معدن و تجارت انواع کاغذ بسته بندی و کاغذ تیشو از فهرست ممنوعیت صادرات خارج شد.
به گزارش خبر نگار مهر، وزارت صنعت، معدن و تجارت در مکاتباتی با سازمان صنعت، معدن و تجارت ۳۱ استان موضوع خارج شدن تصدای از تعرفه‌های مربوط به انواع کاغذ از لیست ممنوعیت صادرات را اعلام کرد. در بخشی از این نامه آمده است: صادرات انواع مقطوعات چوبی خام، انواع توتونای MDF خام، انواع کاغذ باطله، کاغذ و روزنامه به شکل رول یا ورق، انواع کاغذهای اندود نشده شامل: انواع کاغذ و مقواهای چاپ و تحریر به شکل رول و ورق، کاغذ سیبک اندود شده، دفاتر ثبت و حسابداری، دفترچه مشق از تاریخ صدور نامه ممنوع می‌باشد.

میز طلا و جواهر در اسفهان راه اندازی شود

رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت در همایش میز کشوری طلا و جواهر در اتاق بازرگانی اسفهان، اظهار کرد:د اسفهان صنعتگران بر سابقه زیادی در حوزه طلا دارند و نیاز به راه اندازی میز طلا و جواهر

در اسفهان همچون کشور احساس می‌شود.سید عبدالوهاب سهیل آبادی بیان داشت:مسئولان اقتصادی باید جویگویی و رشکستگی صنعتگران طلا و جواهر باشند. رئیس اتاق بازرگانی اسفهان با اشاره به اینکه صنعت طلا و جواهر با تعداد بالایی از نیروهای شاغل و کار گرو بر تعطیلی است.افزافه کرد:پرداخت مالیات تنها دلیل عدم صادرات طلا از سوی فعالان این صنف نبود بلکه عوامل مختلفی این مشکلات را رقم زده که حاصلی جز پر شدن زندان ها و شلوغی دادگاه‌ها نداشته است.

رئیس اتحادیه نمایشگاه داران و فروشندگان خودرو گفت:با ادامه روند کاهش قیمت ارز، سیر نزولی قیمت خودرو نیز ادامه خواهد داشت.

سعید مومنی در گفت‌وگو با خبرنگار گروه اقتصاد خبرگزاری میزان اظهار کرد طی روزهای گذشته با کاهش قیمت‌تارز، بازار خودرو شرایط بهتری پیدا کرد.دو بیست‌ا فرد فروشنده هستند.رئیس اتحادیه نمایشگاه داران و فروشندگان خودرو، قیمت خودروهای داخلی از یک و نیم تا ۱۳ میلیون تومان و خودروهای خارجی نیز تا ۵ میلیون تومان کاهش یافته است. وی با بیان اینکه زمانی که فروشنده زیاد باشد و خریدار کم، قیمت روند نزولی‌به خود خواهد گرفت، گفت:قیمت خودروهای خارجی در حال حاضر زیر قیمت جهانی در حال خرید و فروش هستند. مومنی با بیان اینکه قیمت خودروی اسپورتج و النترا کاهش قیمت ارز، سیر نزولی قیمت خودرو نیز ادامه خواهد داشت. رئیس اتحادیه نمایشگاه‌داران و فروشندگان خودرو با بیان اینکه قیمت دلاری یکی از عوامل افزایش قیمت‌بودتصریح کرد:عرضه محدود خودرو از سوی خودروسازان به دلایل مختلف موجب شد قیمت‌ها افزایش یابد. وی خاطرنشان کرد:خودروسازان باید عرضه خودرو را افزایش دهند تا تقاضا در بازار کاهش یابد از طرفی باید زمان عرضه خودروهای پیش فروش شده را نیز کوتاه کنند تا تقاضای زیاد موجب افزایش قیمت‌ها نشود.

مردم مراقب تبلیغات اغوا کننده فروش خودرو باشند

رئیس اتحادیه فروشندگان خودرو همچنین در گفتگو با تسنیم، با بیان اینکه مردم برخی سایت‌ها تبلیغات قابل تأملی درباره فروش خودرو منتشر

فساد در واگذاری مغان و المهدی دروغ است

معاون برنامه ریزی، توسعه منابع و امور پشتیبانی سازمان خصوصی سازی بروز فساد در واگذاری شرکت‌های مغان و المهدی را رد کرد و گفت:تا امروز هیچ ایراد و اتهامی درباره واگذاری‌های

سازمان در هیچ نهاد و محکمه‌ای تایید و تصدیق نشده است. به گزارش تارنمای سازمان خصوصی سازی، «داوود خانی» درباره برخی اظهار نظر‌ها مبنی بر بازگشت احتمالی مجتمع آلومینوم المهدی و طرح هرمزال به دولت افزود: از جزئیات این موضوع اطلاعی در دست نیست اما باید پرسید، وقتی پرونده‌ای که در هیات داور ی مطرح و رای قطعی در مورد آن صادر شده است، چرا باید دوباره بر سر همان موضوع دعوی دیگری مطرح کرد؟

رئیس اتحادیه نمایشگاه داران و فروشندگان خودر و خیر داد؛

خودرو هم‌چنان در شیب کاهش قیمت

از این تبلیغات فریوز ۵۰ پراید با قیمت ۲۲ میلیون تومان مطرح شده که این موضوع مورد تردید است.

وی تصریح کرد:باید پرسید زمانی که خودرویی وارد بازار نشده چطور این افراد مدعی فروش این تعداد پراید انهم با قیمت پایین‌تر از کارخانه هستند. متأسفانه هیچ نظارتی بر سایت‌های تبلیغاتی نیست و آنها به راحتی تبلیغات کذب منتشر می‌کنند. مومنی با اعلام اینکه راهکار کاهش قیمت خودرو و عرضه سریع محصولات به بازار است، گفت: ادعای خودروسازان در عرضه محصولات به بازار درست نیست. به گزارش تسنیم، اخیراً برخی از سایت‌های خبری تبلیغی را منتشر کرده‌اند که فردی مدعی شده ۵۰ پراید ۱۳۱ داشته و به دلیل کاهش قیمت دلار این خودروها را با قیمت ۲۲ میلیون به فروش می‌رساند.

بازار خودرو آرام می‌شود؟

از سوی دیگر ایران نوشت: با کاهش قیمت دلار، بسیاری از بازاری‌های موازی که با دلار سوار کار داشتند به هم ریختند. بازار خودرو یکی از این بازارها بود.

بازاری که در چند ماه گذشته و همزمان با شروع فاز اول تحریم‌ها از کنترل خارج‌ش افزایش سرسام آور قیمت‌دین بازار در چندماه گذشته حساب قیمتی بزرگی به وجود آورده بود که همزمان با کاهش یکباره نرخ دلار ترکیه، قیمت‌ها به شدت افت کرد، دلالان به دنبال فروش سریعتر خودروهایی بودند که روی دستان مانده است. قیمت خودروهای داخلی تا ۱۶ میلیون تومان هم کاهش یافت.پروپرایدی که با ۵۰ میلیون تومان مشتری داشت، ۴۶ میلیون تومان قیمت خورد. وداتی‌ها هم افت ۵۰ میلیونوی قیمت را تجربه کردند.

آن چو عمومی یازار از ر کنترل می‌کند. جعفری با تأکید بر این که در سیستم‌های اقتصادی کشور، بحث‌های اقتصادی زیربنایی و پنهانی وجود دارد، اظهار کرد:رود بخش‌های نظارتی برای جلوگیری از اقتصادهای زیربنایی و پنهانی لازم و ضروری است و مقداری از جواهری روانی ایجاد شده کاسته و از سودجویی دلالان جلوگیری باید کرد. کاهش قیمت‌ها تا رسیدن به یک نرخ تعدلی را داشته باشیم. این عضو هیات نمایندگان اتاق بازرگانی ایران درباره ساز و کار قیمت‌معامله‌ارزی خارج‌از صرافی‌ها، تصریح کرد: این‌که چرا اکنون این موضوع اجرا نشده، به این که شاید بشرط مناسب و سبتر لازم برای اجرای کامل آن وجود نداشته، می‌گردد و قطعاً هم قابلیت اجرایی کامل را ندارد.الاجرا ی ۷۰-۸۰ درصدی

افزایش قیمت ارز و مهم‌تر از آن نبود ثبات در قیمت ارز است که باید برایش چاره‌اندیشی شود، چرا که تمام فعالیت‌های اقتصادی به دلیل این که برای

ارز قیمت ثابت وجود ندارد، دچار ابهام و بسیاری از کارهای اقتصادی متوقف شده که سبب وارد شدن آسیب به اقتصاد کل کشور خواهد شد.لذا نباید قیمت‌ها تثبیت شوند و در ادامه، کاهش قیمت‌ها تا رسیدن به یک نرخ تعدلی را داشته باشیم. این عضو هیات نمایندگان اتاق بازرگانی ایران درباره ساز و کار قیمت‌معامله‌ارزی خارج‌از صرافی‌ها، تصریح کرد: این‌که چرا اکنون این موضوع اجرا نشده، به این که شاید بشرط مناسب و سبتر لازم برای اجرای کامل آن وجود نداشته، می‌گردد و قطعاً هم قابلیت اجرایی کامل را ندارد.الاجرا ی ۷۰-۸۰ درصدی

عضو اتاق بازرگانی انتقاد کرد؛

تولید، گرفتار نوسانات ارزی

که از عوامل بعضا غیر حرفه‌ای و سودجو جلوگیری شود. دولت برای جلوگیری از تخلفات، تمهیداتی در باب جلوگیری از فعالیت دلالان در کوچه پس کوچه‌ها و خارج از صرافی‌ها اندیشیده که اگر این تمهیدات بصورت یکجی مناسب و متاثر از عوامل فرهنگی و اطلاعات مالی صرافی‌ها برسد و ارزیابی فعالیت تولیدی آن‌ها، اقدامات لازم را انجام دهند. به دنبال تصویب این مدونعیت، سید محمد جعفری - رئیس کمیسیون ادیارات مالی اتاق بازرگانی ایران - در گفت‌وگو با

اول قیمت‌ها تثبیت کنید

وی افزود: مشکلات بزرگ حال حاضر اقتصاد کشور

اعلام کردند. نمایندگان در جلسه علنی مجلس، بانک

مرکزی را موظف کردند برای پیشگیری و کنترل بازار مبادلات غیرمجاز ارز در جهت تعیین و اعلام میزان ارز قابل نگهداری و مبادله در داخل کشور، همراه مسافر، همراه ارتدادنگ عبوری و همچنین ایجاد سامانه اطلاعات مالی صرافی‌ها برای رصد و ارزیابی فعالیت آنها، اقدامات لازم را انجام دهند. به دنبال تصویب این مدونعیت، سید محمد جعفری - رئیس کمیسیون ادیارات مالی اتاق بازرگانی ایران - در گفت‌وگو با

دولت به وسیله واحدهای صنفی را ممنوع

در پی مصوبه مجلس مبنی بر ممنوعیت خرید و فروش ارز خارج از صرافی‌ها، رئیس کمیسیون مدیریت واردات اتاق بازرگانی ایران گفت: این موضوع برای کاهش دلالی‌هایی که منجر به التهاب بازار ارز شده، مصوب شده که در کنار تصویب آن باید صرافی‌ها ملزم به ارائه خدمات برای مردم باشند تا پاسخگوی خرید دلارهای خانگی و نیاز مردم باشند. به گزارش ایسنا، روز گذشته نمایندگان مجلس شورای اسلامی عرضه و فروش ارز خارج از واحدهای مجاز تعیین شده توسط دولت به وسیله واحدهای صنفی را ممنوع

وقت رسیدگی دستور فرمایند تا مورد متهم، امکان محیا رسیدنی فرزند علی دارای شماره پرونده ۹۲۳-۹۶ موضوع شکایت در شعبه ۱۰۲ کیفری دو ملارد وقت رسیدگی به مورخ ۹۷/۱۰/۸ ساعت ۹:۴۵ یک نوبت در یکی از روزنامه‌های کثیرالانتشار آگهی شده و یک نسخه را جهت درج در پرونده به این شعبه کیفری ارسال نمایند.م الف ۱۰۶۴ رئیس شعبه ۱۰۲ کیفری دو ملارد- حسین زاده

وقت رسیدگی نظر به اینکه شکایتی از طرف امیر سعیدی علیه‌المهدی نیلچایی به اتهام ضرب و جرح عمدیبر کلاسه پرونده۹۱۰۰۶۶۱۰در شعبه۹۲۰۰۶۶۱۰ دادگاه کیفری ۱ دادگستری ملارد مطرح شد.مورخ ۹۷/۹/۵ ساعت ۹:۱۵صبحتین گزیده‌است.نظر به مجهول‌المکان بودن مشتاشکی فوق مراتب احضار نامبرده برای شرکت در جلسه رسیدگی برای یک نوبت از طریق این آگهی دعوت می‌گردد.م الف۱۰۶۶۵ دادر شعبه ۱۰۲ کیفری ۱ دادگستری ملارد- سعیدرضوی

وقت رسیدگی نظر به اینکه شکایتی از طرف فریدین شاکری بهادر و جواد شاکری علیه‌بناظر حامدالتفاتی و حامد یوگ به اتهام تهدید با چاقو و تخریب و کلاهبرداری در کلاسه پرونده ۹۲۰۳۱۰۵ در شعبه ۱۰۵ دادگاه کیفری ۱ دادگستری ملارد مطرح شده مورخ ۹۷/۸/۳ ساعت ۱۰ صبح تعیین گردیده است. نظر به مجهول‌المکان بودن مشتاشکی فوق مراتب احضار نامبرده برای شرکت در جلسه رسیدگی برای یک نوبت از طریق این آگهی دعوت می‌گردد.م الف۱۰۶۶۶ دادر شعبه ۱۰۵ کیفری ۱ دادگستری ملارد- سعیدرضوی

وقت رسیدگی در خصوص اتهام مرتضی مصباحی مجهول‌المکان دارای پرونده به باگانی ۹۷۰۶۹۹ در وقت رسیدگی ۹۷/۸/۲۹ ساعت ۹:۴۵ در یکی از روزنامه‌های کثیرالانتشار چاپ و نسخه‌ای از آن به شعبه ارسال گردد.م الف ۱۰۶۷۱ دادر س دادگاه کیفری شعبه ۱۰۴ دادگاه کیفری دو ملارد- سلیمی

احضار متهم با توجه به اینکه اکرم خرابی فرزند فریادبلی به جهت دفاع از اتهام اتسبایی لازم است در کلاسه پرونده ۹۱۵۵۶-۹۶ در ۹۱۵۵۶ در این شعبه حاضر شود.لذا با توجه به عدم دسترسی به نامبرده و مجهول‌المکان بودن وی به تجویز ماده ۱۷۴ قانون آیین دادرسی کیفری سال ۹۲ بدینوسیله به متهم ابلاغ می‌شود که ظرف مدت یک ماه از تاریخ انتشار این احضاریه در یکی از روزنامه‌های کثیرالانتشار جهت آاد توضیح در این شعبه دادسرا حاضر شود. در غیر اینصورت تصمیم مقتضی به صورت غیابی اتخاذ خواهد شد.م الف ۱۰۶۸۱ دادر شعبه ششم دادرسی عمومی و انقلاب ملارد- ایزدی

وقت رسیدگی خواهان اصفاف علیه خواننده حمیدرضا اصغری به خواست فک بلمب مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه ۵۵۷-۹۶۹۲۶۶۷۰-۹۲۰۶۸۲ شعبه ۱۰۱ دادگاه کیفری دو ملارد(۱۰۱ جزایی سابق) ثبت وقت رسیدگی مورخ ۹۷/۸/۱۹ ساعت ۱۰ تعیین کسب دستور دادگتوق ماده ۱۷۴ قانون آیین دادرسی مدنی به علت مجهول‌المکان بودن خواننده و درخواست خواهان مفاد دادخواست یک نوبت در یکی از روزنامه‌های کثیرالانتشار آگهی شد و خوانده می‌بایست ظرف مهلت یک ماه در دفتر دادگاه حاضر و نسخه نائی دادخواست و ضمام را در یافت نماید.در غیر اینصورت دادگاه تصمیم مقتضی را اتخاذ خواهد نمود.م الف۱۰۶۸۲ دادگاه کیفری شعبه ۱۰۱ دادگاه کیفری دو ملارد(۱۰۱ جزایی سابق)

وقت رسیدگی خواهان فاطمه بیات و زهرا یوسفی دادخواستی بفرطیت خوانده ضا و شهاب صفایی به خواست توهین مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه ۵۵۷-۹۹۹۲۶۶۳۰-۹۱۰۱۸۲ شعبه ۱۰۱ دادگاه کیفری دو ملارد(۱۰۱ جزایی سابق) ثبت وقت رسیدگی مورخ ۹۷/۸/۱۹ ساعت ۱۰ تعیین کسب دستور دادگاه فوق ماده ۱۷۴ قانون آیین دادرسی مدنی به علت مجهول‌المکان بودن خواننده و درخواست خواهان مفاد دادخواست یک نوبت در یکی از روزنامه‌های کثیرالانتشار آگهی شد و خوانده می‌بایست ظرف مهلت یک ماه در دفتر دادگاه حاضر و نسخه نائی دادخواست و ضمام را در یافت نماید.در غیر اینصورت دادگاه تصمیم مقتضی را اتخاذ خواهد نمود.م الف۱۰۶۸۳ دادگاه کیفری شعبه ۱۰۱ دادگاه کیفری دو ملارد(۱۰۱ جزایی سابق)

وقت رسیدگی در خصوص متهمین مهدی هشتری و سامان فیض مرادی مجهول‌المکان دارای پرونده به باگانی ۷۰۲۸۳ در وقت رسیدگی ۹۷/۸/۱۱ ساعت ۱۰:۲۰ در یکی از روزنامه‌های کثیرالانتشار چاپ و نسخه‌ای از آن به شعبه ارسال گردد.م الف ۱۰۶۲۳ دادر شعبه ۱۰۴ دادگاه کیفری دو ملارد- سلیمی

دادنامه پرونده کلاسه ۷۳۰-۹۲۰۲۶۶۳۸۰-۹۶۰ شعبه ۱۰۴ دادگاه کیفری دو ملارد تصمیم نهایی شماره ۹۷۰۹۹۷۶۶۱۰۰۸۰۸ کیفری دو ملارد- حسین زاده

شاکی سازمان جهاد کشاورزی ملارد با نمایندگی سعید غفاری فرزند احمد فرزند محمد به نشانی سازمان جهاد کشاورزی ملارد متهمین:۳-حمیدرضا شهبازی همگی به نشانی خوشامک مسجدنر سیده به اتهام تغییر غیرمجاز کاربری اراضی زراعی ویانغما دادگاه دکنتر خصوص اتهام حمیدرضا شهبازی و حسین جراحی فاقد مشخصات دیگر آزاد بدون صدور قرار نامین دلالر تغییر کاربری غیرمجاز اراضی کشاورزی موضوع گزارش اداره جهاد کشاورزی با عنایت به نظریه کمیسیون تقویم اراضی نظریه کارشناسان رسمی دادگستری عدم حضور متهمین در دادگاه بز همکاری نامبرده محرز و مسلم است. مستند به مادین ۱۱ و ۱۹ و ۲۱۱ از قانون مجازات اسلامی و ماده (۱ و ۲) قانون نحوه کاربری اراضی حکم به تخریب بنای ویلایی به مساحت ۱۵۰ متر و ۵۰ متر محوطه سازی و اعاده وضع به حال سابق و پرداخت جزای نقدی به میزان ۱۰۰۰۰۰۰/۱۸۲۰۰۰ ریال صادر و اعلام می‌گردد.رای صادره غیابی است و ظرف ۲۰ روز از ابلاغ واقعی قابل اعتراض در این دادگاه سپس ظرف ۲۰ روز از منقضی مهلت وخواهی قابل اعتراض در محاکم تجدیدنظر استان تهران است.م الف ۱۰۶۸۲ دادر شعبه ۱۰۴ دادگاه کیفری ۱ دادگستری ملارد- سلیمی

دادنامه پرونده کلاسه ۱۷۱۱-۹۹۹۲۶۶۲۰-۹۵۰ شعبه ۱۰۲ دادگاه کیفری دو ملارد(۱۰۲ جزایی سابق) تصمیم نهایی شماره ۹۷۰۹۹۷۶۶۰۰۶۰۸۸ کیفری دو ملارد- حسین زاده

شاکی محمدرحیمین گرمروی دوبران فرزند نوالغفلی به نشانی تهران ملارد سر آسیاب خ بهاره شرقی ۱۰۶ پ متهم:عظیم‌جودی مجهول‌المکان اتهام‌ها:۱-سایرقت در جمل و استفاده از سند مجعول ۲-کلاهبرداری ۳-خیانت در امانت رای دادگاتر:خصوص اتهام عظیم جودی مجهول‌المکان و متواری دایر بر مباشرت در جمل و استفاده از سند جعلی غیررسمی (عادی) موضوع شکایت محمدرحیمین گرمروی دوبران دادگاه با عنایت به اوراق و محتویات ورونده شکایت شاکی گزارش مرجع انتظامی و کثیرخواست صادره و متواری بودن متهم و عدم حضورش در این دادگاه از اتهامات اتسبایی علیه شرح فوق و سایر شواهد قرائن موجود در پرونده بزه اتسبایی را به نامبرده محرز و مسلم دانسته مستندا به ماده ۵۲۶ از قانون مجازات اسلامی مصوب سال ۱۳۷۵ با رعایت ماده ۱۳۴ از قانون مجازات اسلامی مصوب سال ۱۳۹۲.متهم را از بیات جمل سند به تحمل دو حبس و از بیات استفاده از سند عادی نیز به تحمل دو سال حبس جزای نقدی به میزان ۱۰۰۰۰۰۰/۸۵۰۰۰ ریال هر دو محکوم گردید.رای صادره غیابی و طرف مدت ۲۰ روز پس از ابلاغ قابل وخواهی در این شعبه می‌باشد.م الف ۱۰۸۰ رئیس شعبه ۱۰۲ کیفری دو ملارد- حسین زاده

دادنامه پرونده کلاسه ۱۸۳۰-۹۹۹۲۶۶۳۰-۹۴۰ شعبه ۱۰۵ دادگاه کیفری دو ملارد تصمیم نهایی شماره ۹۷۰۹۹۷۶۶۵۰۰۶۶۸۸ کیفری دو ملارد- حسین زاده

شاکی:حسین کریمی فرزند زهرا به نشانی قلعه فرامرزیه مخ مخف مجتمع ولی عصر واحد ۱ متهم:حسین مرادی فرزند مرادعلی به نشانی شهریارخ خسرت جنوبی وروپوی مدرسه نجمیه پ ۱۰۷ واحد ۳ و ۴

اتهام:بیراد صممه بدینی غیر عمدی بر اثر تصادف رانندگی رای دادگاتر:خصوص اتهام حسن مرادی فرزند مرادعلی دایر بر صممه بدینی غیر عمدی ناشی از بی احتیاطی در امر رانندگی با وصف فرار از صحنه تصادف حسب گزارش مرجع انتظامی تحقیقات صورت گرفته در دادرس اظهارات شهود نظریه کارشناس کارشناس تصادفات نظریه پزشکی قانونی و سایر قرائن و امارات موجود در پرونده اتهام اتسبایی به ایشان محرز و مسلم است و مستندا به مواد ۷۱۷ و ۱۱۹ و ۱۲۱-تیمزیرات مصوب ۱۳۷۵ و مواد ۱۹ و ۱۹۰ و ۲۰۶-۱۹۰ قانون مجازات اسلامی مصوب ۱۳۹۲ از حیث جنبه عمومی جرم بدون محکم به محکومیت وی به تحمل سه ماه و یازده روز حبس و در ادامه حکم به تعدیل مجزانه مدت مجرمی از زمان وقوع جنایت به نحوی که هر سال سبمی از نبلغ حبس به نفع دولت صادر و اعلام می‌گردد.در صورت تخلف از مجاد حکم برای ا بازخست یک چهارم تا یک دوم به مجازات مذکور افزوده و در صورت تکرار مجازات حبس اجرا می‌گردد و از حیث جنبه خصوصی جرم حکم به محکومیت وی و پرداخت ۱- دو صدمه دیده کامل بابت پارگی (دامیه) تاخیر سه ۲-یک دوم از شش هزارم دیده کامل بابت سیاه شدگی ناحیه خلف ران چپ در حق شاکی خصوصی ظرف ۲ سال مجرم می‌نماید.رای صادره غیابی و طرف مهلت ۲۰ روز پس از ابلاغ فوق پرداخت گردد صدر و اعلام می‌نماید.رای صادره غیابی و طرف مهلت ۲۰ روز پس از ابلاغ قابل وخواهی در این دادگاه. م الف ۱۰۸۰ طرف ۲۰ روز پس از ابلاغ قابل تجدیدنظر توسط شاکی و دادسان در محاکم تجدیدنظر استان تهران است.م الف ۱۰۸۱ دادر شعبه ۱۰۵ دادگاه کیفری ۱ دادگستری ملارد- سعیدرضوی

دادنامه پرونده کلاسه ۲۰۲ کیفری ۱ دادگستری ملارد- سعیدرضوی